
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(44) G. MELO 

1 

(99) W. MAGALHÃES 

1 

2 

(119) L.NETO 

1 

(117) G. PELEGRINI 

1 

(113) B. CAMPOS 

1 

(323) A. GOMES 

1 

Lap Tm 

3:09.183 

3:30.868 

7:16.441 

3:40.928 

4:12.013 

7:09.361 

6:15.432 

Diff 

+3:45.573 

-3:53:45.414 

-3:54:39.343 

Time of Day 

13:38:59.742 

13:41:34.439 

13:52:29.842 

13:41:10.490 

13:40:51.636 

13:52:15.396 

13:53:08.378 

Impresso: 24/10/2020 14:04:44 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

TOMADA DE TEMPO VINATGE CUP  

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 13:31:03 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 13:31 



Pos 

OLD MARCAS 
1 
2 
3 
4 

1.6 PREMIUM 
1 
2 

2.0 PREMIUM 
1 
2 
3 

No. 

99 
119 
323 
91 

117 
49 

44 
113 
69 

Nome 

W. MAGALHÃES 
L.NETO 
A. GOMES 
M.LUCCA 

G. PELEGRINI 
P. JALLES 

G. MELO 
B. CAMPOS 
S. ASSIS 

Classe 

OLD MARCAS 
OLD MARCAS 
OLD MARCAS 
OLD MARCAS 

1.6 PREMIUM 
1.6 PREMIUM 

2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 

Carro 

CORSA 
PASSAT 
GOL 
GOL 

PASSAT 
UNO 

PUMA 
PASSAT 
GOL 

Melhor TM 

3:30.868 
3:40.928 

4:12.013 

3:09.183 

n.volta 

1 
1 
0 
0 

1 
0 

1 
0 
0 

Diff 

10.060 

Espaço 

10.060 

NºV 

2 
1 
1 

1 

1 
1 

Total TM 

14:52.755 
10:07.463 
15:31.291 

9:48.609 

7:56.715 
14:38.309 
8:55.409 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 25/10/2020 16:32:01 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

TOMADA DE TEMPO VINATGE CUP  

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 13:31:03 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 13:31 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

44 
69 

113 
49 
99 

117 
119 

Nome 

G. MELO 
S. ASSIS 
B. CAMPOS 
P. JALLES 
W. MAGALHÃES 
G. PELEGRINI 
L.NETO 

Veiculo 

PUMA 
GOL 
PASSAT 
UNO 
CORSA 
PASSAT 
PASSAT 

Classe 

2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
1.6 PREMIUM 
OLD MARCAS 
1.6 PREMIUM 
OLD MARCAS 

Melhor Tempo 

2:44.742 
2:46.231 
2:49.967 
2:51.854 
2:53.441 
2:59.701 
2:59.710 

na volta. 

2 
4 
5 
3 
9 
8 
8 

Diff 

0.084 
45.246 

1:18.866 
1:20.846 
2:31.337 
2:34.652 

Espaço 

0.084 
45.162 
33.620 
1.980 

1:10.491 
3.315 

Tempo Total 

28:11.514 
28:11.598 
28:56.760 
29:30.380 
29:32.360 
30:42.851 
30:46.166 

NºVoltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.084 

velocidade Media  

84,663 

Tempo Melhor volta 

2:44.742 

Melhor Veloc. 

96,587 

Melhor Volta por.. 

44 - G. MELO 

Impresso: 24/10/2020 17:29:07 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

3ª PROVA VINTAGE CUP 

Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:58:08 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 15:00 



Pos 

OLD MARCAS 
1 
2 

1.6 PREMIUM 
1 
2 

2.0 PREMIUM 
1 
2 
3 

No. 

99 
119 

49 
117 

44 
69 

113 

Nome 

W. MAGALHÃES 
L.NETO 

P. JALLES 
G. PELEGRINI 

G. MELO 
S. ASSIS 
B. CAMPOS 

Veiculo 

CORSA 
PASSAT 

UNO 
PASSAT 

PUMA 
GOL 
PASSAT 

Classe 

OLD MARCAS 
OLD MARCAS 

1.6 PREMIUM 
1.6 PREMIUM 

2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 

Melhor Tempo 

2:53.441 
2:59.710 

2:51.854 
2:59.701 

2:44.742 
2:46.231 
2:49.967 

na volta. 

9 
8 

3 
8 

2 
4 
5 

Diff 

1:13.806 

1:12.471 

0.084 
45.246 

Espaço 

1:13.806 

1:12.471 

0.084 
45.162 

Tempo Total 

29:32.360 
30:46.166 

29:30.380 
30:42.851 

28:11.514 
28:11.598 
28:56.760 

NºVoltas 

9 
9 

9 
9 

9 
9 
9 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.084 

velocidade Media  

84,663 

Tempo Melhor volta 

2:44.742 

Melhor Veloc. 

96,587 

Melhor Volta por.. 

44 - G. MELO 

Impresso: 24/10/2020 17:29:58 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 
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Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

3ª PROVA VINTAGE CUP 

Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:58:08 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 15:00 



Lap 

(119) L.NETO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

3:09.224 

3:06.805 

3:04.527 

3:02.496 

3:02.077 

3:00.106 

3:00.556 

2:59.710 

3:00.442 

Diff 

+9.514 

+7.095 

+4.817 

+2.786 

+2.367 

+0.396 

+0.846 

+0.732 

Time of Day 

17:04:37.590 

17:07:44.395 

17:10:48.922 

17:13:51.418 

17:16:53.495 

17:19:53.601 

17:22:54.157 

17:25:53.867 

17:28:54.309 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(44) G. MELO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(69) S. ASSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(113) B. CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(49) P. JALLES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(99) W. MAGALHÃES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(117) G. PELEGRINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

2:54.324 

2:44.742 

2:47.816 

2:46.128 

2:47.257 

2:46.494 

2:48.603 

2:46.434 

2:47.681 

2:51.091 

2:49.479 

2:47.951 

2:46.231 

2:47.260 

2:46.525 

2:47.837 

2:46.935 

2:48.050 

2:55.015 

2:53.687 

2:53.166 

2:51.498 

2:49.967 

2:51.159 

2:50.024 

2:50.523 

2:51.175 

2:56.278 

2:52.236 

2:51.854 

2:51.875 

3:00.198 

2:56.313 

2:55.846 

2:57.119 

2:55.580 

2:57.384 

3:09.482 

2:56.502 

2:55.524 

2:56.018 

2:55.765 

2:55.512 

2:53.580 

2:53.441 

3:07.673 

3:12.836 

3:05.480 

3:02.007 

3:02.231 

3:00.123 

3:01.040 

2:59.701 

3:00.249 

Diff 

+9.582 

+3.074 

+1.386 

+2.515 

+1.752 

+3.861 

+1.692 

+2.939 

+4.860 

+3.248 

+1.720 

+1.029 

+0.294 

+1.606 

+0.704 

+1.819 

+5.048 

+3.720 

+3.199 

+1.531 

+1.192 

+0.057 

+0.556 

+1.208 

+4.424 

+0.382 

+0.021 

+8.344 

+4.459 

+3.992 

+5.265 

+3.726 

+3.943 

+16.041 

+3.061 

+2.083 

+2.577 

+2.324 

+2.071 

+0.139 

+7.972 

+13.135 

+5.779 

+2.306 

+2.530 

+0.422 

+1.339 

+0.548 

Time of Day 

17:04:04.502 

17:06:49.244 

17:09:37.060 

17:12:23.188 

17:15:10.445 

17:17:56.939 

17:20:45.542 

17:23:31.976 

17:26:19.657 

17:03:59.473 

17:06:48.952 

17:09:36.903 

17:12:23.134 

17:15:10.394 

17:17:56.919 

17:20:44.756 

17:23:31.691 

17:26:19.741 

17:04:13.704 

17:07:07.391 

17:10:00.557 

17:12:52.055 

17:15:42.022 

17:18:33.181 

17:21:23.205 

17:24:13.728 

17:27:04.903 

17:04:17.502 

17:07:09.738 

17:10:01.592 

17:12:53.467 

17:15:53.665 

17:18:49.978 

17:21:45.824 

17:24:42.943 

17:27:38.523 

17:04:04.679 

17:07:14.161 

17:10:10.663 

17:13:06.187 

17:16:02.205 

17:18:57.970 

17:21:53.482 

17:24:47.062 

17:27:40.503 

17:04:27.327 

17:07:40.163 

17:10:45.643 

17:13:47.650 

17:16:49.881 

17:19:50.004 

17:22:51.044 

17:25:50.745 

17:28:50.994 

Impresso: 24/10/2020 17:30:23 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

3ª PROVA VINTAGE CUP 

Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:58:08 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

24/10/2020 15:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

44 
113 
69 
99 
57 

323 
117 
119 
49 

Nome 

G. MELO 
B. CAMPOS 
S. ASSIS 
W. MAGALHÃES 
A. BARROS 
A. GOMES 
G. PELEGRINI 
L.NETO 
P. JALLES 

Classe 

2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
OLD MARCAS 
1.6 PREMIUM 
OLD MARCAS 
1.6 PREMIUM 
OLD MARCAS 
1.6 PREMIUM 

Veiculo 

PUMA 
PASSAT 
GOL 
CORSA 
PASSAT 
GOL 
PASSAT 
PASSAT 
UNO 

Melhor Tempo 

2:37.251 
2:41.187 
2:41.469 
2:49.208 
2:48.537 
2:49.579 
2:53.613 
2:57.341 
2:42.440 

na volta. 

4 
9 
8 
8 

10 
9 
7 
8 
7 

Diff 

0.129 
31.757 

1:21.331 
1:48.770 
2:11.525 
2:42.866 
2 Voltas 
3 Voltas 

Espaço 

0.129 
31.628 
49.574 
27.439 
22.755 
31.341 

2 Voltas 
1 Volta 

Tempo Total 

30:07.199 
30:07.328 
30:38.956 
31:28.530 
31:55.969 
32:18.724 
32:50.065 
30:14.188 
31:57.456 

NºVoltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.129 

velocidade Media  

88,048 

Tempo Melhor volta 

2:37.251 

Melhor Veloc. 

101,189 

Melhor Volta por.. 

44 - G. MELO 

Impresso: 25/10/2020 10:56:01 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 
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Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

4ª PROVA VINTAGE CUP 

Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:20:55 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

25/10/2020 09:25 



Pos 

OLD MARCAS 
1 
2 
3 

1.6 PREMIUM 
1 
2 
3 

2.0 PREMIUM 
1 
2 
3 

No. 

99 
323 
119 

57 
117 
49 

44 
113 
69 

Nome 

W. MAGALHÃES 
A. GOMES 
L.NETO 

A. BARROS 
G. PELEGRINI 
P. JALLES 

G. MELO 
B. CAMPOS 
S. ASSIS 

Classe 

OLD MARCAS 
OLD MARCAS 
OLD MARCAS 

1.6 PREMIUM 
1.6 PREMIUM 
1.6 PREMIUM 

2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 
2.0 PREMIUM 

Veiculo 

CORSA 
GOL 
PASSAT 

PASSAT 
PASSAT 
UNO 

PUMA 
PASSAT 
GOL 

Melhor Tempo 

2:49.208 
2:49.579 
2:57.341 

2:48.537 
2:53.613 
2:42.440 

2:37.251 
2:41.187 
2:41.469 

na volta. 

8 
9 
8 

10 
7 
7 

4 
9 
8 

Diff 

50.194 
2 Voltas 

54.096 
3 Voltas 

0.129 
31.757 

Espaço 

50.194 
2 Voltas 

54.096 
3 Voltas 

0.129 
31.628 

Tempo Total 

31:28.530 
32:18.724 
30:14.188 

31:55.969 
32:50.065 
31:57.456 

30:07.199 
30:07.328 
30:38.956 

NºVoltas 

10 
10 
8 

10 
10 
7 

10 
10 
10 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.129 

velocidade Media  

88,048 

Tempo Melhor volta 

2:37.251 

Melhor Veloc. 

101,189 

Melhor Volta por.. 

44 - G. MELO 

Impresso: 25/10/2020 10:56:45 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 
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CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

4ª PROVA VINTAGE CUP 

Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:20:55 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

25/10/2020 09:25 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(117) G. PELEGRINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(119) L.NETO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(49) P. JALLES 

p1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:58.031 

2:54.763 

2:52.919 

2:49.662 

2:49.579 

2:58.167 

2:58.206 

2:58.243 

2:57.862 

2:56.035 

2:57.559 

2:55.967 

2:53.613 

2:54.307 

2:56.686 

3:17.972 

3:01.178 

5:44.346 

3:14.814 

3:01.499 

3:04.975 

3:00.573 

3:01.490 

2:57.341 

3:02.989 

12:12.432 

2:45.355 

2:44.644 

2:46.802 

2:44.202 

2:42.440 

Diff 

+8.452 

+5.184 

+3.340 

+0.083 

+8.588 

+4.593 

+4.630 

+4.249 

+2.422 

+3.946 

+2.354 

+0.694 

+3.073 

+24.359 

+3.837 

+2:47.005 

+17.473 

+4.158 

+7.634 

+3.232 

+4.149 

+20.549 

+9:29.992 

+2.915 

+2.204 

+4.362 

+1.762 

Time of Day 

10:38:49.536 

10:41:44.299 

10:44:37.218 

10:47:26.880 

10:50:16.459 

10:53:14.626 

10:26:57.723 

10:29:55.966 

10:32:53.828 

10:35:49.863 

10:38:47.422 

10:41:43.389 

10:44:37.002 

10:47:31.309 

10:50:27.995 

10:53:45.967 

10:27:05.052 

10:32:49.398 

10:36:04.212 

10:39:05.711 

10:42:10.686 

10:45:11.259 

10:48:12.749 

10:51:10.090 

10:26:57.483 

10:39:09.915 

10:41:55.270 

10:44:39.914 

10:47:26.716 

10:50:10.918 

10:52:53.358 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(44) G. MELO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(113) B. CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(69) S. ASSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(99) W. MAGALHÃES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(57) A. BARROS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(323) A. GOMES 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:43.076 

2:47.732 

2:38.215 

2:37.251 

2:44.037 

2:43.414 

2:43.287 

2:41.679 

2:40.792 

2:42.105 

2:45.021 

2:43.785 

2:45.099 

2:45.473 

2:44.414 

2:42.889 

2:43.162 

2:41.785 

2:41.187 

2:42.110 

2:50.104 

2:47.957 

2:47.736 

2:47.019 

2:47.584 

2:44.863 

2:45.347 

2:41.469 

2:43.881 

2:44.371 

2:52.885 

2:52.903 

2:54.157 

2:52.162 

2:51.190 

2:51.069 

2:50.253 

2:49.208 

2:49.463 

2:49.719 

2:58.957 

2:55.691 

2:49.952 

2:48.958 

2:51.149 

2:53.836 

2:54.557 

2:52.510 

2:51.957 

2:48.537 

2:57.771 

3:00.967 

2:55.252 

2:55.148 

Diff 

+5.825 

+10.481 

+0.964 

+6.786 

+6.163 

+6.036 

+4.428 

+3.541 

+4.854 

+3.834 

+2.598 

+3.912 

+4.286 

+3.227 

+1.702 

+1.975 

+0.598 

+0.923 

+8.635 

+6.488 

+6.267 

+5.550 

+6.115 

+3.394 

+3.878 

+2.412 

+2.902 

+3.677 

+3.695 

+4.949 

+2.954 

+1.982 

+1.861 

+1.045 

+0.255 

+0.511 

+10.420 

+7.154 

+1.415 

+0.421 

+2.612 

+5.299 

+6.020 

+3.973 

+3.420 

+8.192 

+11.388 

+5.673 

+5.569 

Time of Day 

10:26:44.589 

10:29:32.321 

10:32:10.536 

10:34:47.787 

10:37:31.824 

10:40:15.238 

10:42:58.525 

10:45:40.204 

10:48:20.996 

10:51:03.101 

10:26:33.326 

10:29:17.111 

10:32:02.210 

10:34:47.683 

10:37:32.097 

10:40:14.986 

10:42:58.148 

10:45:39.933 

10:48:21.120 

10:51:03.230 

10:26:44.631 

10:29:32.588 

10:32:20.324 

10:35:07.343 

10:37:54.927 

10:40:39.790 

10:43:25.137 

10:46:06.606 

10:48:50.487 

10:51:34.858 

10:26:44.308 

10:29:37.211 

10:32:31.368 

10:35:23.530 

10:38:14.720 

10:41:05.789 

10:43:56.042 

10:46:45.250 

10:49:34.713 

10:52:24.432 

10:27:04.724 

10:30:00.415 

10:32:50.367 

10:35:39.325 

10:38:30.474 

10:41:24.310 

10:44:18.867 

10:47:11.377 

10:50:03.334 

10:52:51.871 

10:27:00.138 

10:30:01.105 

10:32:56.357 

10:35:51.505 

Impresso: 25/10/2020 10:57:22 

Cronometragem: Miriam Batista/Guty Alves 

Diretor de Prova: Claudio Alvarenga 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS 2020 

2º EVENTO  

4ª PROVA VINTAGE CUP 

Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:20:55 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

25/10/2020 09:25 


